כב' השופטת נגה שמואלי-מאייר, סגנית נשיאה בפני
המאשימה מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד עמית חומרי - נוכח
נגד

הנאשם דמיטרי קורוסטליוב – נוכח
ע"י ב"כ עוה"ד ויקטור אוזן - נוכח

גזר דין

א. רקע עובדתי
1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: "החוק).
כפי הנטען בכתב האישום, במועדים הרלוונטיים התגוררה אמו של הנאשם בסמוך לביתו של המתלונן ברח' העצמאות

באשקלון. ביום 07.10.2016 בסמוך לשעה 19:10 בעוד המתלונן היה ישוב עם בני משפחתו ברכבו בחנייה, תקף
הנאשם את המתלונן בכך שחבט בו במכות אגרופים בפניו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ט, 13 ספטמבר 2018, במעמד הצדדים.

החלטה

על מנת לאפשר למאשימה לשקול להגיש ערעור על רכיב עונש השל"צ בגזר הדין, ועל מנת שלא להעמיד את ערכאת
הערעור בפני עובדה מוגמרת, הנני מורה על עיכוב ביצוע רכיב השל"צ למשך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ט,
13/09/2018 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה